
UCHWAŁA NR L/313/2023 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021-2023 

Na podstawie art. 176 pkt 1 i art. 179 ust.2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426, poz.1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/134/2021 Rady Gminy Lipno z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021-2023, w załączniku do uchwały wprowadza się 
następujące zmiany: użyte w uchwale w różnej liczbie i przypadku wyrazy „przeciwdziałanie przemocy 
w rodzinie” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „przeciwdziałanie przemocy 
domowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A90102C-3C71-4A3F-AEA5-B672FE5DC129. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Ustawą z dnia 9 marca 2023r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023r. poz. 535) dokonano zmiany ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie zmieniając także jej nazwę na „ustawa o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej”. 
Mając na uwadze powyższe zaistniała konieczność dostosowania zapisów w Gminnym Programie 
Wspierania Rodziny na lata 2021-2023 do obowiązujących przepisów prawa. 

 
  
W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały należy uznać za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A90102C-3C71-4A3F-AEA5-B672FE5DC129. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/313/2023 RADY GMINY LIPNO z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


